证券代码：002774       证券简称：快意电梯     公告编号：2018-014

快意电梯股份有限公司

关于使用闲置募集资金购买保本型理财产品的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

快意电梯股份有限公司（简称“公司”或“本公司”）于 2017 年 4 月 21 日

召开第二届董事会第十一次会议、第二届监事会第五次会议以及 2017 年 5 月 16

日召开的 2016 年年度股东大会审议通过了《关于使用闲置募集资金购买保本型

理财产品的议案》，同意公司使用总额度不超过人民币 3.5 亿元的闲置募集资金

适时购买安全性高、流动性好的保本型理财产品，期限不超过一年。在上述额度

范围内授权公司签署相关合同文件，公司财务部负责组织实施，在授权有效期内

该资金额度可滚动使用，授权期限股东大会审议通过之日起一年内有效。公司独

立董事、监事会、保荐机构均发表了明确同意的意见。（详见 2017 年 4 月 25 日

刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn 的《关于使用闲置募集资金购买保本型理财产品的公告》，公

告编号：2017-016）。

一、

专业机构进行审计。

4.公司将依据深圳证券交易所的相关规定，在定期报告中披露报告期内理财

产品的购买及损益情况。

5.当产品发行主体的财务状况恶化，所投资的产品面临亏损等重大不利因素

时，公司将及时披露相关信息及风险控制措施，并提示风险。

三、对公司日常经营的影响

  在保证不影响公司正常经营、募投项目建设和募集资金使用的前提下，公

司使用部分闲置募集资金进行现金管理，不会影响公司主营业务的正常开展，不

中国银河

证券股份

有限公司

不存在关

联关系

“银河金山”收益

凭证 2087 期
2,000

2018 年

01 月 25

日

2018 年

08 月 22

日

保本固定

收益型
未到期

东莞农村商

业银行

不存在关

联关系

创富理财宝盈 6 号

196 天第 1 期（保本）
16,000

2017 年

06 月 02

日

2017 年

12 月 15

日

保本浮动

收益型
16,000 330.78

中国农业银

行

不存在关

联关系

“本利丰•181 天”人

民币理财产品
3,000

2017 年

06 月 02

日

2017 年

11 月 30

日

保本收益

型
3,000 47.61

中国工商银

行

不存在关

联关系

保本型法人 182 天稳

利人民币理财

3,500

2017 年

06 月 02

日

2017 年

12 月 01

日

保本浮动

收益型
3,500 54.97

	快意电梯股份有限公司